
Až na jeden rok může skončit 23letý sprejer ve vězení

MĚLNICKO - Svými malbami "krášlil" Mělník.

Mělnickým kriminalistům se podařilo objasnit případy sprejerství, ve kterých figuruje jeden autor, 23letý muž.
Ten se v minulém roce rozhodl svou tvorbou "zkrášlit" několik objektů přímo v Mělníku. Nejprve posprejoval
autobusovou zastávku v Bezručově ulici, následně ve stejné ulici výdejní box u obchodního centra a vše
završil posprejováním registrační značky jednoho ze zaparkovaných vozidel.

Policistům se podařilo vlastním šetřením zjistit totožnost podezřelého muže a před několika dny muže obvinit
ze spáchání přečinu poškození cizí věci. Za tento trestný čin hrozí až roční trest odnětí svobody.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


